
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: JARAMILLO (9053)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07399 CARO, NANCY ELISABETH 23740730 64.69 CALETA OLIVIA nancasantiago@hotmail.com 2974627299- 

2 11659 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 60.94 PUERTO DESEADO DOMINGUEZ_DAIANA@HOTMAIL.COM 2976238400- 

3 00028 BORQUEZ, PATRICIA ORI 17095307 59.14 CALETA OLIVIA PATYBORQUEZ@LIVE.COM - 2974001374

4 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 57.72 PUERTO SANTA CRU yolandagamarra@live.com - 3718587033

5 08703 ARCE, MARIA DANIELA 26778707 56.98 PICO TRUNCADO MARIADANIELAARCE8@GMAIL.COM - 2974178326

6 09421 BRIZUELA, ELISABET 27914139 56.80 CALETA OLIVIA brizuela.ely80@gmail.com 2974380866- 

7 04818 MANSILLA, MARIA DE LO 20363890 55.86 CALETA OLIVIA biankamm1@hotmail.com 2974054440- 

8 06286 AYUELEF, ESTELA MARIS 21388185 54.90 CALETA OLIVIA EMI02011@HOTMAIL.COM - 2975281667

9 04860 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 54.33 PUERTO DESEADO FFFERNANDEZ_69@HOTMAIL.COM - 2974664362

10 10325 COSIO, VILMA ANGELINA 27788471 54.05 PUERTO DESEADO ANGECOLIVE@GMAIL.COM - 1131926325

11 00009 RIOS VALLEJOS, SILVIA 24115562 53.92 CALETA OLIVIA IRUPECILA1@YAHOOCOM - 2974393755

12 06555 ZAUCI, PAOLA SOLEDAD 27641664 52.84 PUERTO DESEADO PSZAUCI@OUTLOOK.COM 2974572970- 

13 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 52.46 RIO GALLEGOS silviamarcovich@yahoo.com.ar - 2974264978

14 05572 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 52.44 PUERTO DESEADO LORENADIAZDATTOLI@GMAIL.COM 2974089786- 

15 08053 QUIPILDOR, MARCELA DE 23693778 52.40 CALETA OLIVIA marceladelvallequipildor@gmail.com - 2974140485

16 11045 BUSTAMANTE, CARINA YU 28839972 51.43 CALETA OLIVIA bustamantecarina431@gmail.com - 3813522174

17 07463 QUIROGA, CAROLINA  FR 28893199 51.06 PUERTO DESEADO QUIROGACARO@GMAIL.COM - 2974706035

18 07690 SALAS, AURORA 25822989 50.77 CALETA OLIVIA SALASAURORA18@YAHOO.COM.AR - 2974940356

19 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 50.50 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

20 00679 ANDRADE, HERMINIA DEL 25102478 50.39 PICO TRUNCADO HERMINIA.A.EPUL@GMIAL.COM 2975066931- 

21 09843 SOSA, MARIA EGUENIA 32537537 50.23 PICO TRUNCADO EUGE-87-1@HOTMAIL.COM - 02974949205

22 05576 NAVES, ANALIA 25595556 49.91 PUERTO DESEADO navesanalia@gmail.com 2974756885- 

23 00314 PATIÑO, ADRIANA GRISE 20455576 49.90 CALETA OLIVIA adriangriseldapatio@yahoo.com.ar - 0381155889557

24 07635 ILLANES, ADRIANA ELIS 29819105 49.77 CALETA OLIVIA ANAIRDAILLANES@GMAIL.COM - 2974945774

25 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 49.61 CALETA OLIVIA CARINAIQ1708@GMAIL.COM - 2976214893

26 07450 MIRANDA, NATALIA VANI 29125332 49.01 PUERTO DESEADO NATAVAMIR@HOTMAIL.COM - 2974089048

27 06881 MOLINA, IRENE MICAELA 28177409 48.96 CALETA OLIVIA MICAM5238@GMAIL.COM - 02974308142

28 13255 VERA, CAROLINA ALEJAN 30325051 48.78 CALETA OLIVIA caveravera@live.com.ar - 2974615626

29 06625 GONZALEZ, MIRTA GRACI 22531184 48.75 CALETA OLIVIA mg5447221@gmail.com - 2974057042

30 09207 MATAZMALA, IVANNA BEA 33354054 48.69 CALETA OLIVIA IVANNAMATAZMALA@GMAIL.COM - 2974127252

31 00625 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 48.63 PUERTO DESEADO AFLL76@HOTMAIL.COM 2974571729- 

32 07253 CORDOBA, MARIA ELIZAB 27504921 48.57 CALETA OLIVIA MARIACORDOBA2676@GMAIL.COM 2975939432- 

33 10112 YACANTE, WALDO ARBUES 22071714 48.27 PICO TRUNCADO wayg2006@hotmail.com - 2975159514

34 13222 LUNA, SILVIA LILIANA 17553806 47.92 CALETA OLIVIA LUNASILVITA5@GMAIL.COM - 297151473669

35 10511 SIGLER, NORMA SOLEDAD 29844559 47.85 PICO TRUNCADO NORMALSOLE559@HOTMAIL.COM 2974355426- 

36 06901 BROWN, MOIRA 25568836 47.63 FITZ ROY BROWNMOIRA77@GMAIL.COM - 2974112980

37 07626 AGUILERA, SILVINA BEA 23305659 47.54 CALETA OLIVIA sba2017.evecam@gmail.com - 2975942636

38 00467 FERLATTI, BERNARDO LU 23032814 47.34 CALETA OLIVIA MARCEFERLATTI@GMAIL.COM - 2974010548

39 06665 GARCIA, GLADYS RAQUEL 23240753 47.07 CALETA OLIVIA GLADYSYAKIGARCIA17@GMAIL.COM - 295303789

40 10745 FERNANDEZ, NOELIA SOL 30092240 46.93 PICO TRUNCADO SOLEDADF85@GMAIL.COM - 2975922145

41 07891 MORALES, RAQUEL MARGA 27870545 46.38 CALETA OLIVIA raquelmorales847@gmail.com - 2974616913

42 10191 LAIME, MIRTA LIDIA 24930269 46.32 PUERTO DESEADO LIDIAM_34@YAHOO.COM.AR - 2974209261

43 04838 VERA, GUSTAVO DANTE 22832847 46.22 KOLUEL KAYKE MIRTASUSANELOBA@GMAIL.COM 2974194824- 

44 07912 PAEZ, CARINA DEL VALL 24946924 46.08 CALETA OLIVIA caripaez86@gmail.com - 2974241250
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45 11712 ZUBREZKI, CAROLINA EL 28554110 46.05 CALETA OLIVIA ZUBREZKI38@GMAIL.COM - 3754522819

46 13175 VEGA, CAROLINA RAQUEL 30565738 45.83 PUERTO DESEADO CAROLINAV_27@HOTMAIL.COM - 2974045908

47 08760 FIGUEROA, MARIA ALEJA 21922130 45.76 PICO TRUNCADO figueroaalejandra7011@gmail.com - 297443865

48 08657 CARRIZO, NATALIA VALE 28419129 45.71 CALETA OLIVIA NATALITY2020@GMAIL.COM - 2974191105

49 07459 SANTIBAÑEZ GONZALEZ, 25711753 45.47 PICO TRUNCADO alisanti753@gmail.com - 2974602694

50 09571 FERNANDEZ, PAOLA EDIT 26257496 45.34 CALETA OLIVIA PAOEF@YAHOO@COM.AR - 2974589162

51 07948 CARBONARO, KARINA MAR 28683186 45.26 CALETA OLIVIA karina_corbanoro@hotmail.com - 2974051448

52 11044 FERNANDEZ, PAOLA ENRI 26795051 45.22 CALETA OLIVIA fernandezpaola@gmail.com - 2975489616

53 05289 LOBO, MIRTHA SUSANA 21316336 44.87 KOLUEL KAYKE MIRTASUSANALOBO@GMAIL.COM 2975926924- 

54 09326 SUAREZ, SONIA DEL VAL 26593499 44.83 PICO TRUNCADO chonono312@gmail.com - 2975157175

55 09649 YNSAURRALDE, LAURA AN 22711106 44.67 CALETA OLIVIA LAUUNQ@GMAIL.COM - 2974430319

56 00105 AGUILERA, GUIDO ANTON 21327079 44.55 FITZ ROY GUIDOAGUILERA5@GMAIL.COM - 2975094959

57 06762 RUBILAR, GABRIELA ELI 26868361 44.16 CALETA OLIVIA GABITARUBI@HOTMAIL.COM - 2974948591

58 05249 QUIPILDOR, VERONICA 31506272 43.97 CALETA OLIVIA QUIPILDORLORENA@GMAIL.COM - 2975145993

59 07330 GARCIA, MARISA GLADYS 18277350 43.74 PUERTO DESEADO MGBACEGR@GMAIL.COM - 2974049192

60 07582 HERRERA, NORMA MAGDAL 22677913 43.74 CALETA OLIVIA herreranormamagdalena@gmail.com - 2974047666

61 08388 SANDOVAL, ANGELA ELIZ 29197649 43.71 CALETA OLIVIA ANYISANDO@GMAIL.COM - 3772413566

62 08805 GONZALEZ, ANA MARIA 13149926 43.54 KOLUEL KAYKE ANAGOON190@GMAIL.COM 2974210949- 

63 08830 SANTANA, CAROLINA MAU 31189171 43.51 PUERTO DESEADO CAROLENG3170@GMAIL.COM 2975284101- 

64 09926 TOLEDO, VANESSA ROMIN 33652777 43.47 CALETA OLIVIA romina_vane_1988@outlook.com - 2974114611

65 10736 OCAMPO, FABIANA ALEJA 21165986 43.23 FITZ ROY OCAMPOF872@GMAIL.COM - 3886853404

66 08768 MORENO, MARIA LAURA 33394917 43.20 CALETA OLIVIA marialaura394@hotmail.com - 2975085177

67 00477 ROSA, MARCELA VIVIANA 23736918 43.14 CALETA OLIVIA MARCERO552474@GMAIL.COM - 2975290601

68 06838 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 43.02 PUERTO DESEADO ALBERTOMVDAPALMA@HOTMAIL.COM 2976257738- 

69 09956 PULM, CARMELA ELISABE 25516505 43.02 RIO GALLEGOS CARMELA-05@HOTMAIL.COM - 2966640052

70 00379 FERNANDEZ, NELSON ARI 24946969 42.98 PICO TRUNCADO NELSONAF969@GMAIL.COM - 0975081130

71 05225 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 42.58 PUERTO DESEADO FERNANDEZSANDRA669@GMAIL.COM - 2974394832

72 07108 SALEMME, GRACIELA MAB 24230280 42.46 PUERTO DESEADO GRASALEMME@HOTMAIL.COM.AR - 2976215745

73 09036 CARPIO, JESICA VIRGIN 31182119 42.42 CALETA OLIVIA CUNIAMOR25@GMAIL.COM - 2975073804

74 09040 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 42.36 CALETA OLIVIA MAYELYS-05@HOTMAIL.COM - 2975397287

75 07947 JEREZ, MARIA DE LOS A 25417436 42.23 CALETA OLIVIA MARIAJEREZ@GMAIL.COM - 297154093412

76 11850 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 42.10 FITZ ROY DANERAGOMEZ@HOTMAIL.COM - 2974122929

77 06768 FERNANDEZ, CLAUDIA MA 25617095 41.96 CALETA OLIVIA CLAUDIAMABELF27@GMAIL.COM - 2974528782

78 10614 DIAZ, NANCY BEATRIZ 21799318 41.63 PUERTO DESEADO LATUCU-1210@HOTMAIL.COM - 2975201548

79 09621 PORRAS YOMA, HECTOR A 26253269 41.56 CALETA OLIVIA PORRASHECTOR416@GMAIL.COM - 2974724078

80 07836 GUTIERREZ, GRACIELA N 18577089 41.37 PUERTO DESEADO GUTIERREZ.N.GRACIELA@GMAIL.COM - 2974664067

81 06667 ASTRADA, MARIANA CLAU 27541030 41.35 PICO TRUNCADO CLAUDIAASTRADA-08@HOTMAIL.COM - 3517067763

82 10324 HERNANDEZ, SANDRA ELI 28004788 41.30 PUERTO DESEADO SANDRAEHER80@GMAIL.COM - 2974619452

83 06960 TRUJILLO, RICARDO 22445743 41.09 PUERTO SAN JULIA riky@hotmail.com - 2966556620

84 09873 SALOMON, JULIETA DE L 32938898 41.07 CALETA OLIVIA jes3087@hotmail.com - 2974162073

85 13150 ILLANES, MARIA ALEJAN 30311923 41.02 CALETA OLIVIA alejandraillanes052@gmail.com - 2974575970

86 09030 SEGURA, FANNY BEATRIZ 30325207 40.76 CALETA OLIVIA FANNY-SEG23@YAHOO.COM.AR - 2974272074

87 05136 VAZQUEZ, GRACIELA ANA 30325322 40.68 CALETA OLIVIA vazquezanabel84@gmail.com - 2974283979

88 09393 GEREZ, PATRICIA ERNES 23587982 40.16 PUERTO DESEADO PATRIZIAGERZ949@GMAIL.COM 2974049948- 

89 08550 GUMIEL, MONICO SANDRO 22044670 40.07 CALETA OLIVIA CHINOGUMIEL@HOTMAIL.COM - 2974187530

90 06220 ESQUIVEL, ENCARNACION 17402761 39.88 CALETA OLIVIA ESQUIVELLIDIAE@GMAIL.COM - 2976215573

91 07904 SCARPIN, SANDRA INES 20808329 39.78 KOLUEL KAYKE scarpinsandra3@gmail.com - 2966604415

Emitido:30/11/2025    Pagina:2 de 16



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: JARAMILLO (9053)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

92 08389 QUIPILDOR, FERNANDO E 32167463 39.67 LAS HERAS FERNANDOELIO@GMAIL.COM 2974228749- 

93 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 39.32 PUERTO DESEADO ROSALIASALINAS1011@GMAIL.COM 2974730490- 

94 11759 LOBOS, SILVIA BEATRIZ 28595053 39.13 CALETA OLIVIA LOBOSSILVIABEATRIZ@GMAIL.COM - 2974370262

95 08319 ARIAS, JOSE MARTIN 27504926 38.73 CALETA OLIVIA vvpaulete@gmail.com - 2974178398

96 08902 CORONEL, SANDRA KARIN 28176912 38.52 CALETA OLIVIA sandrakarinacoronel4@gmail.com - 2974713480

97 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 38.45 PUERTO DESEADO MIPASIONJOYAS@GMAIL.COM 2974948572- 

98 09333 GOMEZ, LORENA VERONIC 25296732 38.45 CALETA OLIVIA GOMEZLORENA25296@GMAIL.COM - 2975069667

99 07502 RIOS, BLANCA SOLEDAD 24071068 38.29 CALETA OLIVIA BLANQUIRIOS@HOTMAIL.COM 2974258422- 

100 09614 CANTELA, JUDITH 28839911 38.28 CALETA OLIVIA cantelajudith20@gmail.com - 2975089796

101 10923 CIFUENTES, NATALIA JA 29294269 38.21 CALETA OLIVIA nataliacif@hotmail.com.ar - 2976252091

102 11136 CISNEROS, ROSA ALICIA 20212657 37.60 CALETA OLIVIA rosa_cisneros2015@hotmail.com - 3885864035

103 09925 TEJERINA, FATIMA SOLE 33844653 37.44 CALETA OLIVIA SOLEMAKU172015@GMAIL.COM - 2974270948

104 03314 OLIVERA, SOFIA ELIZAB 36926055 37.22 CALETA OLIVIA SOFI18-MIA@LIVE.COM.AR - 2975265535

105 09681 PAZ, LIDIA CRISTINA 27570372 37.09 CALETA OLIVIA cristinapaz2603@gmail.com - 2974381953

106 07677 RODRIGUEZ, SONIA ARGE 26545138 36.98 PICO TRUNCADO rodriguezsoniaargentina@gmail.com 3876191611- 

107 08128 SALINAS, STELLA MARIS 26082815 36.97 PUERTO DESEADO SMSLEO9823@GMAIL.COM 2974096394- 

108 12082 RAPETTI, BARBARA SOLE 31672660 36.95 PUERTO DESEADO MARIAEUGENIA.MOYA@HOTMAIL.COM 297538340- 

109 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 36.70 PUERTO DESEADO ELSAROJAS1978@GMAIL.COM 2974097776- 

110 09044 DIAZ, DANIEL EDUARDO 27428872 36.47 CALETA OLIVIA DANICODIAZ28@GMAIL.COM - 2974701171

111 10874 RODRIGUEZ, GABRIELA F 26745892 36.35 PUERTO DESEADO GAFERRORODRIGUEZ@HOTMAIL.COM 2974780150- 

112 12748 CARBALLO, CAROLINA ST 37952544 36.11 PUERTO DESEADO CAROLINACARBALLO@GMAIL.COM 2974084849- 

113 09531 NAVARRO VARGAS, ALEJA 32135324 35.53 PUERTO DESEADO CHOCHIJUANBA@GMAIL.COM 2974394175- 

114 10604 GOMEZ, MARIA AGUSTINA 34925284 35.33 CALETA OLIVIA AGUSTINAGOMEZ9015@GMAIL.COM - 2975178339

115 09960 CARRIZO, PATRICIA NAN 26657456 35.27 CALETA OLIVIA PATRICIACARRIZO927@GMAIL.COM - 2975342158

116 09674 RUIZ, RITA MELANIA 30360332 35.13 CALETA OLIVIA ruizritamelania@gmail.com - 2975165347

117 08713 VERON, NICOLAS SEBAST 30434940 35.06 PUERTO DESEADO NICOLAS-SEB@HOTMAIL.COM 2974426636- 

118 08562 PALUMBO, ANA KARINA 22656472 35.05 PUERTO DESEADO direccionsanjoprimaria@gmail.com 2974303311- 

119 10287 RODRIGUEZ, MARISA ELI 30670080 35.03 CALETA OLIVIA MARISARODRIGUEZ606@GMAIL.COM - 2975087568

120 10688 BUSTAMANTE, ELVA ELIS 22686165 34.95 CALETA OLIVIA elibus333@gmail.com 2975273323- 

121 12529 MAMANI, TALIA JEANETT 39206487 34.72 CALETA OLIVIA JEANEHE-MAMANI@HOTMAIL.COM - 2975285090

122 12156 DOMINGUEZ, FABIANA 24602978 34.71 PUERTO DESEADO FABI2IMGUEZ@GMAIL.COM - 2974933444

123 08714 CALDERON, ADRIANA MAR 31158998 34.40 PUERTO DESEADO adriana_freeda@hotmail.com 2974096019- 

124 12656 FORTIN, GABIERLA ANAL 33290267 34.29 CALETA OLIVIA GABRIFORTIN290@GMAIL.COM - 2975043315

125 11941 ANDRADA, MARIA ALEJAN 23854274 34.25 PICO TRUNCADO MARIAANDRADA589@GMAIL.COM - 2975307762

126 07842 BARBOZA, NADIA ANAHI 31048501 34.16 PUERTO DESEADO NADIA31BARBOZA@GMAIL.COM 2974313554- 

127 12136 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 34.05 PUERTO DESEADO elisinches@gmail.com 2974585877- 

128 10399 ALACA, ELENA 32631259 33.76 PICO TRUNCADO ELENAALCA98@GMAIL.COM 297506985- 

129 05632 ESCALANTE, MILKA VIVI 24257100 33.73 PUERTO DESEADO MILKAESCALANTE@HOTMAIL.COM - 2974176434

130 10597 NARDELLI, CINTIA ANAB 29135960 33.72 PUERTO DESEADO CNARDELLI60@YAHOO.COM.AR - 2974939642

131 12650 BOBADILLA INSAURRALDE 94544564 33.68 CALETA OLIVIA BOBADILLANANCY184@GMAIL.COM - 3794275205

132 11693 COMOLLI, FLAVIA ANAHI 31543580 33.61 CALETA OLIVIA ANAHICMOLLI17@GMAIL.COM - 2975081009

133 03323 SALINA, KATHERINE NAD 38269895 33.54 CALETA OLIVIA KATTYSALINA77@GMAIL.COM - 2975082733

134 09185 ROMERO, GRACIELA 26236909 33.40 RIO GALLEGOS GRACIELAROMERO1308@GMAIL.COM - 2966320424

135 11231 CAMPOS, JUAN CARLOS 14047943 32.55 CALETA OLIVIA CAPITAN345JUANCA@GMAIL.COM - 2974372333

136 12032 MONTENEGRO, DAIANA IN 35568297 32.10 CALETA OLIVIA daiana.montenegro297@gmail.com 2974267034- 

137 12235 OLMOS, VICTORIA CAROL 34561444 31.76 CALETA OLIVIA CAROVOS@HOTMAIL.COM - 2974399674

138 10946 CALDERON, EUGENIA SOL 28890590 31.40 PUERTO DESEADO EUGENIACLDERON911@GMAIL.COM 2975399264- 

Emitido:30/11/2025    Pagina:3 de 16



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: JARAMILLO (9053)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

139 11205 OLIVA BUSTAMANTE, ANI 33230928 30.99 PICO TRUNCADO ANIBAL.FERNANDO.BTTE@GMAIL.COM - 3826521425

140 12199 GONZALEZ, DIANA CAROL 37210876 30.81 PUERTO DESEADO dianacarolinagonzalez@gmail.com - 2975409733

141 12063 MEJIA VARGAS, ROXANA 18900663 30.69 CALETA OLIVIA roxanamejv@yahoo.com.ar - 294366082

142 10259 CARRERA, CARINA ALEJA 22903108 30.67 PUERTO DESEADO CARINACARRERA87@GMAIL.COM 2613011504- 

143 12431 CRISTALDO, ROXANA PAM 31255375 30.48 PUERTO DESEADO CRISTALDOAPMELA@GMAIL.COM - 2974244201

144 12040 COLQUE SUAREZ, RISEL 19012497 30.45 PUERTO DESEADO rcolquesuarez@gmail.com 2804357305- 

145 11572 SAAVEDRA, NATANAEL BE 35992461 30.40 CALETA OLIVIA natanaelsaavedra1990@gmail.com - 2974921462

146 12910 RUIZ, CLAUDIA NOEMI 30565792 30.30 PUERTO DESEADO CLAUDIA_0019@HOTMAIL.COM - 2974663509

147 13325 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 30.26 CALETA OLIVIA micaelapalomo79@gmail.com - 2974733491

148 11782 BARBOZA, BRENDA GISEL 36614088 30.03 PUERTO DESEADO BARBOZAGISEL23@GMAIL.COM - 2974628516

149 12539 ETCHEVERRY, MARIA VIC 31264457 29.58 CALETA OLIVIA VICTORIAEPP82@GMAIL.COM - 2974228767

150 03298 TERCEROS ZENTENO, GIS 35997118 28.90 CALETA OLIVIA giselatz2512@gmail.com - 1132867777

151 03315 TORRES, GIULIANA ELIZ 37264179 28.27 CALETA OLIVIA GIULIANA-TORRES122@HOTMAIL.COM - 2974735510

152 03311 CALDERON, GISELA DAIA 38793137 28.03 CALETA OLIVIA GISELA_1995@HOTMAIL.COM - 2974269493

153 03374 CARRIZO, MARIELA ELIZ 32938936 27.73 CALETA OLIVIA CARRIZO.MARIELA87@GMAIL.COM - 2975083776

154 12840 CHIARA, CARMEN ALDANA 37118498 27.58 PUERTO DESEADO CHIARACARMENALDANA@GMAIL.COM 2974571519- 

155 12459 PEREZ, NORMA CATALINA 23112392 27.53 CALETA OLIVIA NORMICATAPEREZ@GMAIL.COM - 2974325784

156 11591 ROMAN, GABRIELA RAQUE 36959732 26.65 CALETA OLIVIA ROMAN-GABY14@HOTMAIL.COM - 2975208169

157 12107 ALZAGA, CECILIA MARIA 31902912 26.28 CALETA OLIVIA CECILIAMARIANA80@GMAIL.COM - 3825689188

158 12127 CHUQUIMIA, KAROL EMIL 36505576 25.93 CALETA OLIVIA 3434255455- 

159 12412 GUZMAN, PABLO EZEQUIE 33477206 23.35 CALETA OLIVIA CHANCLETA.P6@GMAIL.COM - 2974250609

160 13171 QUISPE, GABRIELA AMDR 41701681 23.17 PUERTO DESEADO gabriela.andrea.q18@gmail.com 2975393478- 2975393478

161 12670 SOSA, SONIA GABRIELA 31753467 22.87 CALETA OLIVIA SONIAGABRIELASOSA07@GMAIL.COM - 3846410107

162 03795 CORTEZ ALMONACID, JUL 42141508 21.89 CALETA OLIVIA almonacidjulian0@gmail.com - 3825662109

163 03134 PORRAS CARRIZO, BREND 38763255 21.71 CALETA OLIVIA BRENDA-PORRAS01@HOTMAIL.COM - 3825622424

164 03175 OVEJERO, YISSELA ANAL 35345449 21.55 CALETA OLIVIA yisselaovejero@gmail.com - 2974267359

165 03451 PAEZ, MILENA ABIGAIL 39586657 21.07 CALETA OLIVIA MILEPAEZ2096@GMAIL.COM - 2604841557

166 12596 OCARANZA, YESSICA NAT 34995617 20.98 PUERTO DESEADO OCARANZAYESSICA@GMAIL.COM - 29743664131

167 03824 CORBALAN, ALEJANDRA M 40827180 20.36 CALETA OLIVIA alejandramabelcorbalan1997@gmail.com - 3816429912

168 13042 VERGARA, SUSANA KARIN 25369383 19.74 CALETA OLIVIA VERGARASUSANA40@GMAIL.COM - 3735613860

169 13026 SOSA, DALMA GIAMNINA 38734334 19.00 CALETA OLIVIA GI5944600@GMAIL.COM - 3846496304

170 13013 SUAREZ, JORGE MARTIN 32333274 18.51 CALETA OLIVIA JORMARSUAREZ6@GMAIL.COM - 3846412064

171 13012 SANTILLAN, GABRIELA S 38783114 18.37 CALETA OLIVIA gabrielasoledadsantillan23@gmail.com - 3811441794

172 13163 MARTINEZ, PRISCILA MA 42141510 17.77 CALETA OLIVIA martinezopriscilamaile@gmail.com 3825526491- 

173 13392 ZALAZAR, EMMANUEL ANT 33207971 9.00 CALETA OLIVIA emmanuelzalazar71@gmail.com - 3846441516

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00164 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 54.35 CALETA OLIVIA MARCELOGCIMINO@GMAIL.COM - 2974090847

2 12585 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 50.89 CALETA OLIVIA PABLOSALDAO24@GMAIL.COM - 2974713621

3 07771 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 48.88 CALETA OLIVIA guaytima.ma.laura@gmail.com - 2975147449

4 10304 BAZAN ORELLANA, ADRIA 33630044 48.04 CALETA OLIVIA ADRIANBAZAN22@GMAIL.COM - 3804623493

5 00315 ROSAS, CAROLINA 22199220 45.85 PUERTO DESEADO caroletarosas@hotmail.com 2975948507- 

6 06867 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 44.94 CALETA OLIVIA CLAUDIAQUINTILIANO06@GMAIL.COM - 2974942900

7 07633 SOLOHAGA, ARIEL ATILI 23104371 44.45 CALETA OLIVIA ATILA.AS@GMAIL.COM - 2974706426

8 06457 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 44.33 PUERTO DESEADO MARTINEZC-2@HOTMAIL.COM 2975939385- 
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9 08869 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 44.33 CALETA OLIVIA CRIS-LAPROFE-@HOTMAIL.COM - 3855130931

10 07801 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 43.45 CALETA OLIVIA DANY_182003@HOTMAIL.COM - 2976239444

11 07638 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 43.23 CALETA OLIVIA LALYLUC-3@HOTMAIL.COM - 2974627342

12 08531 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 41.95 CALETA OLIVIA VIVIANAZURITA.81@HOTMAIL.COM - 2974624569

13 09216 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 41.59 CALETA OLIVIA SIERVODAIANA@GMAIL.COM - 2974044149

14 09622 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 41.51 CALETA OLIVIA ROMIBABD@GMAIL.COM - 2974399945

15 11817 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 41.00 CALETA OLIVIA CHVY-NOE064@HOTMAIL.COM 2975140359- 2975140359

16 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 40.61 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

17 07557 DIAZ, RAFAEL MARCELO 25415369 40.57 CALETA OLIVIA chelo102416@gmail.com 2975155044- 

18 00187 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 40.55 CALETA OLIVIA cristinamabelvillagra@gmaol.com - 2976251928

19 07965 VANQUIZAY, MABEL ESTE 29798515 40.55 CALETA OLIVIA PEFMABELE2015@GMAIL.COM - 2975076791

20 10367 PUNTANO, LUIS SIMON H 34242254 39.75 PICO TRUNCADO LUIS.PUNTANO@HOTMAIL.COM - 2974580342

21 08176 DI CICCO, FERNANDO GA 28748758 39.73 CALETA OLIVIA fer23_gdo@hotmail.com - 2974306125

22 10180 BORQUEZ, DANIEL OMAR 28558180 39.02 CALETA OLIVIA DANIELOBORQUEZ@HOTMAIL.COM - 2974307476

23 08058 MOLINA, PEDRO 28198206 39.02 CALETA OLIVIA MOLINAPEDRO206@GMAIL.COM - 2974437421

24 09410 BALBOA, FERNANDO ANDR 33663923 38.46 CALETA OLIVIA ROCKO-BALBOA5@HOTMAIL.COM - 2975093849

25 07921 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 38.29 CALETA OLIVIA vanecata_30@hotmail.com - 2974294464

26 09576 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 38.25 CALETA OLIVIA profe.carocerimedo@gmail.com 2974236225- 

27 10507 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 38.15 CALETA OLIVIA NEGRITAV92@HOTMAIL.COM - 2975371742

28 07455 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 38.01 PICO TRUNCADO DARIOMELIN02@GMAIL.COM - 2974016131

29 07873 RASGIDO, WALTER GABRI 29565807 37.79 CALETA OLIVIA RASGIDOW@GMAIL.COM - 297595256

30 06770 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 37.42 CALETA OLIVIA SEBADECALETA@HOTMAIL.COM - 2974111233

31 09978 ARIAS, CRISTIAN LUIS 29727578 37.35 CALETA OLIVIA ARIASCRISTIAN2682@GMAIL.COM - 2974308586

32 11945 TOLEDO, KAREN DAIANA 37900432 37.19 CALETA OLIVIA TOLEDO-DAIANA@OUTLOOK.COM 2974754574- 

33 09351 CIFUENTES, TAMARA BEA 29848172 36.74 CALETA OLIVIA tamy1431@gmail.com - 2974221857

34 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 36.63 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

35 11448 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 35.62 PUERTO DESEADO FABIO-DUARTE-90@GMAIL.COM 2975283324- 

36 10702 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 35.54 CALETA OLIVIA LOMASD1223@GMAIL.COM - 2975008630

37 09947 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 35.46 PUERTO DESEADO PATRICIA.A.SOSA@HOTMAIL.COM 2974211750- 

38 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 35.37 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

39 08067 PURULLA, LUCAS 23294306 35.24 CALETA OLIVIA PURULLALUCAS@GMAIL.COM - 2974228515

40 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 35.03 PUERTO DESEADO MUNELPLETIP@GMAIL.COM - 2974097180

41 06847 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 34.86 PICO TRUNCADO W-MELIN@HOTMAIL.COM - 297154528715

42 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.70 PICO TRUNCADO vicky_pt_08@hotmail.com 2974368788- 

43 08108 COLQUE CANALE, DAMIAN 31082777 34.66 CALETA OLIVIA damiancolque4@gmail.com - 2974045668

44 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 34.44 PUERTO DESEADO CESAR.DANIEL.SALAS@ISSJ.EDU.AR - 2974361570

45 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 34.27 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

46 11597 DOMINGUEZ, NIMIA ELIZ 35489088 34.09 CALETA OLIVIA NIMIADOMINGUEZ1@GMAIL.COM - 2975008522

47 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 33.86 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

48 11940 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 33.85 CALETA OLIVIA ARGUKAREN0524@GMAIL.COM - 2975489079

49 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 33.73 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

50 10296 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 33.42 PICO TRUNCADO GONZALONAHUELLARA@GMAIL.COM - 2975297358

51 12984 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 33.23 CALETA OLIVIA msolrollan@gmail.com - 2974083916

52 11201 GAMBOA, REBECA ELIZAB 34959323 32.58 CALETA OLIVIA REBE-G-89@HOTMAIL.COM - 3517678857

53 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 32.50 PUERTO DESEADO TAVOCEPEDA@GMAIL.COM - 2975041131

54 12485 DAVILA, DEBORA MARINA 36590389 32.49 CALETA OLIVIA DAVILAMARINA1092@GMAIL.COM - 297-4755510

55 13043 LUNA, AGUSTIN ALEJAND 42967997 32.43 CALETA OLIVIA agusluna02@gmail.com - 2974702843
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56 12530 BALOD, ALE MANUEL 37900372 32.16 CALETA OLIVIA ALE.BALOD@GMAIL.COM - 0297-4280973

57 12565 NIETO, LESTER IVAN 38793591 32.15 PICO TRUNCADO LESTES7MAXD@GMAIL.COM - 3834920333

58 11593 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 31.57 CALETA OLIVIA ARA0.93@HOTMAIL.COM - 2974280798

59 12254 MENDEZ, CARLA BEATRIZ 39883513 31.43 CALETA OLIVIA carlam1296@gmail.com - 2974085270

60 12097 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 31.43 CALETA OLIVIA SKAPALYAFA@GMAIL.COM - 297420037

61 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 31.14 PICO TRUNCADO - 2974274665

62 11048 GOZALVEZ, DIEGO SEBAS 32133125 30.93 CALETA OLIVIA diegozalvez86@gmail.com - 2604580439

63 10264 FLORES, IVANA SABRINA 32698206 30.86 CALETA OLIVIA ivanaflores687@hotmail.com - 2975150690

64 03290 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 30.82 CALETA OLIVIA tarifacarlos14@gmail.com - 3513117823

65 11184 RODRIGUEZ, JOSE ANTON 29848352 30.73 CALETA OLIVIA proferodriguez7@gmail.com - 2975171933

66 13325 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 30.44 CALETA OLIVIA micaelapalomo79@gmail.com - 2974733491

67 12737 ALVARADO, ELSA BEATRI 39206311 30.36 CALETA OLIVIA elsaalva@gmail.com - 2975202985

68 03462 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 29.81 CALETA OLIVIA FACUNDOENCINAS@GMAIL.COM - 3518116671

69 11588 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 29.68 CALETA OLIVIA SOLGRISEL09@GMAIL.COM - 3513206199

70 12959 BARRIONUEVO, DALMA 38792831 29.67 CALETA OLIVIA DAL.PLIN@HOTMAIL.COM - 2974620645

71 12727 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 29.57 CALETA OLIVIA tamara_aj@hotmail.com - 2975292218

72 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 29.43 PUERTO DESEADO florenciacarolina2016@gmail.com 2975447720- 

73 12991 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 29.27 CALETA OLIVIA ALVAREZPA99@GMAIL.COM - 2974268730

74 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 29.23 PUERTO DESEADO LUCIOO_PD@HOTMAIL.COM - 2804614511

75 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 29.17 PUERTO DESEADO maurogarciacoliboro@gmail.com 2974702344- 

76 11526 FLEITA, LEANDRO MATIA 33815893 29.06 CALETA OLIVIA MARTU-16.1@HOTMAIL.COM - 2975488534

77 03202 MARZI, MATEO 41885610 28.81 PUERTO DESEADO MATEOMARZI@HOTMAIL.COM 2974312603- 

78 12798 BRANDAN, VICTORIA BEL 39205950 28.77 CALETA OLIVIA brandanbelen95@gmail.com - 2975137672

79 12645 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 28.58 CALETA OLIVIA luischavez9530@gmail.com - 2974620692

80 12526 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 28.05 CALETA OLIVIA LAIAMICKA22@OUTLOOK.COM - 2975382533

81 10349 TALAVERA, PATRICIA EL 28597881 28.00 CALETA OLIVIA TALAVERAPATRICIA29@GMAIL.COM - 2974031903

82 12992 YERIO VAZQUEZ, RICARD 38793134 27.69 CALETA OLIVIA TIC8YERIO@GMAIL.COM - 2974582372

83 03038 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 27.67 CALETA OLIVIA AGUSTIN-016@HOTMAIL.COM - 2975086756

84 03093 RUEDA, PAULA JULIETA 38051341 27.53 PUERTO DESEADO JULIETARUEDA@GMAIL.COM - 29742571636

85 03277 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 27.53 CALETA OLIVIA francoemmaflores116@gmail.com - 2974018591

86 12360 TOLEDO, CHISTOPHER M 38454579 27.51 CALETA OLIVIA CHISTOPHERTOLEDO@GMAIL.COM - 1156950953

87 11642 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 27.40 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938

88 13574 ROGNETTA, HERNAN JOAQ 41094494 27.39 CALETA OLIVIA rognettahernan@yahoo.com.ar - 2975163734

89 03866 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 27.28 CALETA OLIVIA juli_b99a@hotmail.com 2974424032- 

90 13482 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 27.17 PUERTO DESEADO pf.santanabrenda@gmail.com - 2974614484

91 12881 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 27.16 CALETA OLIVIA MATIENZO97LEDESMA@GMAIL.COM - 02974120545

92 13095 PERALTA, MARIA JOSE 32537933 26.90 PICO TRUNCADO mariajoseperalta450@gmail.com 2974607740- 

93 12810 SORIA, JAIR JORGE 35659215 26.66 PICO TRUNCADO JAIRSORIA11@GMAIL.COM 2920572794- 

94 13551 AVILA, DANIEL ALBERTO 35568012 26.53 CALETA OLIVIA danydarkk@hotmail.com - 297-4254617

95 03229 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 26.46 CALETA OLIVIA MAUROTOBIASACHE@GMAIL.COM - 2975008183

96 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 25.64 PUERTO DESEADO RHO.CONTRERAS5@GMAIL.COM 3512753910- 

97 12361 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 25.15 CALETA OLIVIA roquehernanpacheco25@gmail.com - 2975905621

98 12522 CUEVAS ARGANARAZ, IGN 35858700 24.54 CALETA OLIVIA IGNACIOCUEVAS167@GMAIL.COM 3624078658- 

99 03684 GARCIA, PAUL RAMON 34639745 23.58 CALETA OLIVIA POOL20GARCIA@GMAIL.COM - 3878570338

100 13108 ARANEDA, BRIAN NICOLA 35889640 22.84 CALETA OLIVIA niko__aranda@hotmail.com 2974281488- 

101 12453 LEDESMA, DIEGO ARMAND 39317743 22.77 PICO TRUNCADO diegoledesma29061995@gmail.com - 3704657233

102 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 21.93 PUERTO DESEADO JESSICAMARIANELA761@GMAIL.COM 3875386283- 
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103 03216 FERNANDEZ, EVA VICTOR 33556542 21.91 LAS HERAS EVAVICTORIA2587@GMAIL.COM 2975284689- 

104 12862 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 21.48 CALETA OLIVIA profeeducfisicaosvaldo@gmail.com - 2975485362

105 12109 BRIAMMONTE, VANESA MA 37273043 19.93 CALETA OLIVIA marianela.briamonte@hotmail.com - 1168501314

106 13024 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 19.60 CALETA OLIVIA ESCALENTEV608@GMAIL.COM - 3734403054

107 13363 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 19.00 PICO TRUNCADO nancuantealmendra@gmail.com - 2975211747

108 13577 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 18.02 PUERTO SAN JULIA VANNESSAGOMEZ34@GMAIL.COM - 3725570742

109 13336 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 17.55 FITZ ROY GJUANY130@GMAIL.COM - 3877-447689

110 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 16.15 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 

111 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 PUERTO SAN JULIA balmacedajuan2407@gmail.com - 3725442843

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07440 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 49.87 CALETA OLIVIA WALTERALVAREZ505@YAHOO.COM.AR - 2976256581

2 08324 TOLABA GUAIMAS, MIRNA 20501571 47.63 FITZ ROY MIRNA-TOT@HOTMAIL.COM - 2974280568

3 09670 SEMENZA, FACUNDO 32150562 43.71 CALETA OLIVIA FACUSEMENZA86@GMAIL.COM - 2974268079

4 10158 RAMIRES, XIMENA PAOLA 30280880 42.44 CALETA OLIVIA RAMIREZXIMENA@GMAIL.COM - 2974091811

5 05578 MALDONADO LASTRA, LIG 18714196 41.18 CALETA OLIVIA ligia_judithmaldonado@hotmail.com - 2974220441

6 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 40.91 PUERTO DESEADO JULIOSANJOTALLER@GMAIL.COM - 2974300579

7 08315 GODOY, JOSE ROLANDO 27814576 40.08 CALETA OLIVIA JOSGO24@GMAIL.COM - 2974227430

8 11019 MUNOZ, CLAUDIA ALEJAN 25375201 39.52 CALETA OLIVIA camale.666@gmail.com - 2975939991

9 06554 STIBERMAN, CECILIA 25247495 39.22 PUERTO DESEADO ceciliastiberman77@gmail.com - 2974575526

10 09135 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 39.17 PUERTO DESEADO rauldelacruzsuarez22@gmail.com 2974578063- 

11 06780 VILLAGRA, MARIA ALEJA 22323371 38.16 CALETA OLIVIA ALEJAVILLEGRA@GMAIL.COM - 2974588107

12 10186 PRISCHING, MARCELO AN 21918472 36.99 CALETA OLIVIA MARKSAY14@GMAIL.COM - 29754716378

13 10519 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 36.37 PUERTO DESEADO JUANDELACRUZ.CPES24@GMAIL.COM - 2974118125

14 07579 FLORES, SILVIA VERONI 22323314 35.76 CALETA OLIVIA veroflo@live.com.ar - 2974092920

15 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 34.34 PUERTO DESEADO cristianleonelaguirre91@gmail.com 2975932274- 

16 08993 ASTETE, GLADYS ELIZAB 30120771 34.32 CALETA OLIVIA FLIALOSDASI@HOTMAIL.COM - 2974058444

17 11165 ÑANCUFIL, NORMA NOEMI 26978785 33.96 CALETA OLIVIA NORMANANCUFIL79@GMAIL.COM - 2976253835

18 11022 RODRIGUEZ, TERESA VIC 30325483 32.95 CALETA OLIVIA vickitoria460@gmail - 2974231667

19 11324 SANDOVAL, MARISA RAQU 28664898 32.07 CALETA OLIVIA MARISASANDOVAL1981@GMAIL.COM - 2975926274

20 03474 OLMOS ALVAREZ, DAIANA 41253504 31.85 CALETA OLIVIA ALEALV0398@GMAIL.COM - 2974585634

21 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 29.26 PUERTO DESEADO AMPUEROLORENZO95@GMAIL.COM 2974185295- 

22 12657 GONZALEZ, MATIAS BENJ 31773770 22.66 CALETA OLIVIA GONZALEZMB38@GMAIL.COM - 2975921822

23 12698 DOMINGUEZ, DARIO ANDR 29450023 21.97 PICO TRUNCADO DARIODOMINUEZ412@GMAIL.COM - 2974255999

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00009 RIOS VALLEJOS, SILVIA 24115562 51.91 CALETA OLIVIA IRUPECILA1@YAHOOCOM - 2974393755

2 13253 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 47.78 PUERTO DESEADO quipildorgabriela099@gmail.com 297417186- 

3 10141 MORALES, MARIA ISABEL 24649665 46.73 CALETA OLIVIA isabel.mor2445@gmail.com - 2974046811

4 11558 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 45.65 CALETA OLIVIA SILVY-VASQUEZ@HOTMAIL.COM - 297155303175

5 10118 AGUILA, MIRTA ELISABE 30325371 43.03 CALETA OLIVIA MIRTAAGUILA@GMIAL.COM - 2975208391

6 00353 GUTIERREZ, VERONICA D 22255689 42.69 PICO TRUNCADO VEROOZY80@GMAIL.COM - 2974300788

7 09806 CHAMBI, LAURA EUGENIA 32085183 42.12 FITZ ROY LAURYCH-18@HOTMAIL.COM - 2974128353
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8 03905 CEREZO, SILVIA BEATRI 20663593 41.95 CALETA OLIVIA silbece.04@gmail.com - 2974773352

9 10529 QUIROGA, YESICA DEL V 32750218 40.87 CALETA OLIVIA YESICA-327@HOTMAIL.COM - 2975380227

10 12015 CARDENAS, TAMARA DANI 35568458 40.15 CALETA OLIVIA tamy17_04@gmail.com 2975078839- 

11 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 39.46 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

12 08989 AVILA, MARIA NIDIA 22323472 39.28 CALETA OLIVIA NIDIANIDIA008@GMAIL.COM - 2975271823

13 11714 VAZQUEZ, DEOLINDA MAC 27872639 38.48 CALETA OLIVIA DMV7913@GMAIL.COM - 2974274058

14 10513 MORENO, ALEJANDRA NOE 24757872 38.35 CALETA OLIVIA ALEJANDROPLASTICA@GMAIL.COM - 2974436694

15 11848 DIGAN, MARIA ANGELA 24355926 38.33 FITZ ROY MARIANDIGGAN@GMAIL.COM - 3884307392

16 10116 ARIAS, PAMELA ANAHI 35182311 37.88 CALETA OLIVIA PAME-9906@HOTMAIL.COM - 2974011256

17 06778 AVALOS VERA, VERONICA 27814490 37.61 CALETA OLIVIA VERONICAVALOS30@GMAIL.COM - 2974570107

18 11910 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 37.06 PUERTO DESEADO marina.jimena.rueda@gmail.com 2975400911- 

19 07301 QUIROGA, LUCIA DEL CA 29848349 36.29 CALETA OLIVIA QUIROGA183@HOTMAIL.COM - 2975361178

20 08052 AROS, GILDA CAROLA 20501846 35.92 CALETA OLIVIA GILDACAROLA@HOTMAIL.COM - 2974056302

21 12692 MENA, CINTIA ROMINA 28615468 35.64 CALETA OLIVIA CINTIAMENA2020@GMAIL.COM - 297923833

22 09004 PERONA, VALERIA INES 27917806 34.70 CALETA OLIVIA VALERIAPERONA@YAHOO.COM.AR - 2974148609

23 10756 FELMER, ANA CAROLINA 23034509 34.45 CALETA OLIVIA CAROFELMER@HOTMAIL.COM - 2974310911

24 09854 BARROZO, FLAVIA IVANN 25717343 34.08 CALETA OLIVIA BARROZO.FLAVIA@GMAIL.COM - 2974831132

25 11145 LEAL, ALCIRA ELISABET 18611787 33.74 CALETA OLIVIA ALCIRACLEAL@YAHOO.COM.AR - 2974178793

26 11692 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 33.46 CALETA OLIVIA YANY-029@HOTMAIL.COM - 2975300537

27 10752 CASTRO, VALERIA DEL C 31007135 31.52 LAS HERAS caritogaldames84@gmail.com 2604303381- 

28 12480 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 30.72 CALETA OLIVIA vilchesofia26@gmail.com - 2974035941

29 12844 CELERI, SABRINA ALEJA 32698049 30.37 CALETA OLIVIA CELENSABRINA@GMAIL.COM 2975087340- 

30 12241 FERNANDEZ, JOANA GABR 37118465 29.77 PUERTO DESEADO JOANAAFERNANDEZ@GMAIL.COM 2975167383- 

31 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 27.18 PUERTO DESEADO NATYANACAYA@GMAIL.COM 2975288859- 

32 05112 MAIDANA, MARIELA PATR 20553930 37.43 PUERTO DESEADO MARIELA.MP@HOTMAIL.COM 2974870795- 

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11075 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 49.13 CALETA OLIVIA DALQUINTEROS02@GMAIL.COM - 2975004331

2 10626 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 44.76 CALETA OLIVIA karennoemivillanueva@gmai.com - 2974727863

3 12501 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 37.23 CALETA OLIVIA mely_buralli@hotmail.com - 2975270749

4 11179 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 37.06 CALETA OLIVIA MELISILVANAJARA@GMAIL.COM - 2975173202

5 09371 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 36.99 CALETA OLIVIA gringa2204@gmail.com 2974625976- 

6 11340 QUINTEROS, SUSANA VAL 28902648 31.08 CALETA OLIVIA EASYENGLISHONLINE4@GMAIL.COM - 2974718620

7 12275 RIOS, MARIELA VERONIC 29893091 28.03 CALETA OLIVIA mrlrios@gmail.com - 3875329269

8 03328 GALVAN LUNAD, MARIANA 28498777 27.24 CALETA OLIVIA MARIANAGALVANLUNAD@GMAIL.COM - 2974175352

9 12850 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 22.75 CALETA OLIVIA yapuramaby@gmail.com - 2975485803

10 13044 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 20.25 PICO TRUNCADO JOAQUINJEREZ29@GMAIL.COM - 2974736267

11 03181 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 11.75 PUERTO DESEADO JOSEGORDILLO1992@GMAIL.COM - 3874422547

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07158 CHAILE, CARMEN DEOLIN 25375023 42.81 CALETA OLIVIA CARMENCHAILE76@HOTMAIL.COM - 29750070210

2 06055 ROA, ANDREA MARIA HOR 24649747 35.24 CALETA OLIVIA andrea_roa12@yahoo.com.ar - 2974082569

3 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 32.80 PUERTO DESEADO MIPASIONJOYAS@GMAIL.COM 2974948572- 
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: JARAMILLO (9053)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

4 12587 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 23.85 PUERTO DESEADO lidiarivas21@gmail.com 2974015887- 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10311 ARGAÑARAZ, PATRICIA S 29293863 34.96 CALETA OLIVIA PATO-ARGAS@HOTMAIL.COM - 2974719614

2 09818 SERAFIN, CLAUDIA PATR 17858234 29.60 CALETA OLIVIA serafinclaudiapatricia@gmail.com - 2975165983

3 13203 ZAPANA, LIS MARIA 41862211 18.69 CALETA OLIVIA zapanaliz.la@gmail.com - 2974090572

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12585 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 52.45 CALETA OLIVIA PABLOSALDAO24@GMAIL.COM - 2974713621

2 10455 GONZALEZ, ZULMA DEL C 29972187 40.93 CALETA OLIVIA zulmacg83@gmail.com - 2975926920

3 10437 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 40.73 CALETA OLIVIA noeliaelizabethamaya@hotmail.com - 2974429849

4 10470 AGUILERA, JAVIER NICO 30244631 39.16 FITZ ROY CHARLYAGUILERA-17@HOTMAIL.COM - 2974600034

5 10472 VEGA, MARIA FELICIA 17092455 34.92 CALETA OLIVIA MARFEVE19@GMAIL.COM - 2974621736

6 13584 IDIARTE, ANDREA SILVA 28702732 33.34 CALETA OLIVIA indiarteandrea81@live.com - 297-4038771

7 11205 OLIVA BUSTAMANTE, ANI 33230928 29.94 PICO TRUNCADO ANIBAL.FERNANDO.BTTE@GMAIL.COM - 3826521425

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10935 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 50.62 CALETA OLIVIA STELLAC-2008@HOTMAIL.COM - 2975282242

2 10865 SOTOMAYOR, LIONEL OSC 28702902 47.54 PICO TRUNCADO SOLIONEL22@HOTMAIL.COM - 2974398739

3 06511 ROJA, NATALIA 25411000 36.43 CALETA OLIVIA NATALIAROJAS016@GMAIL.COM - 297155071675

4 10562 CASTRO, ROBER EDGAR 31386223 35.84 CALETA OLIVIA CASTROROBER2010@GMAIL.COM - 2974091612

5 06055 ROA, ANDREA MARIA HOR 24649747 34.39 CALETA OLIVIA andrea_roa12@yahoo.com.ar - 2974082569

6 10874 RODRIGUEZ, GABRIELA F 26745892 32.04 PUERTO DESEADO GAFERRORODRIGUEZ@HOTMAIL.COM 2974780150- 

7 13550 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 30.81 CALETA OLIVIA angelinacodutti019@gmail.com - 3705042713

8 12288 SOLANO, ANA CECILIA 34635625 28.32 CALETA OLIVIA anitararent@gmail.com - 3888-585513

9 13497 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 26.50 CALETA OLIVIA oliveradlcjulieta@hotmail.com - 2974789679

10 13130 GUINEO, CLAUDIA ELIZA 31318344 18.92 CALETA OLIVIA clauguineo223@gmail.com 2976235955- 

11 13132 QUIROZ, ROMINA VERONI 32398091 12.42 CALETA OLIVIA quirozeduardo523@gmail.com 2974255403- 

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00164 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 54.35 CALETA OLIVIA MARCELOGCIMINO@GMAIL.COM - 2974090847

2 12585 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 50.89 CALETA OLIVIA PABLOSALDAO24@GMAIL.COM - 2974713621

3 07771 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 48.88 CALETA OLIVIA guaytima.ma.laura@gmail.com - 2975147449

4 10304 BAZAN ORELLANA, ADRIA 33630044 48.04 CALETA OLIVIA ADRIANBAZAN22@GMAIL.COM - 3804623493

5 00315 ROSAS, CAROLINA 22199220 45.85 PUERTO DESEADO caroletarosas@hotmail.com 2975948507- 

6 06867 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 44.94 CALETA OLIVIA CLAUDIAQUINTILIANO06@GMAIL.COM - 2974942900

7 07633 SOLOHAGA, ARIEL ATILI 23104371 44.45 CALETA OLIVIA ATILA.AS@GMAIL.COM - 2974706426

8 06457 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 44.33 PUERTO DESEADO MARTINEZC-2@HOTMAIL.COM 2975939385- 

9 08869 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 44.33 CALETA OLIVIA CRIS-LAPROFE-@HOTMAIL.COM - 3855130931

10 07801 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 43.45 CALETA OLIVIA DANY_182003@HOTMAIL.COM - 2976239444
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11 07638 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 43.23 CALETA OLIVIA LALYLUC-3@HOTMAIL.COM - 2974627342

12 08531 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 41.95 CALETA OLIVIA VIVIANAZURITA.81@HOTMAIL.COM - 2974624569

13 09216 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 41.59 CALETA OLIVIA SIERVODAIANA@GMAIL.COM - 2974044149

14 09622 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 41.51 CALETA OLIVIA ROMIBABD@GMAIL.COM - 2974399945

15 11817 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 41.00 CALETA OLIVIA CHVY-NOE064@HOTMAIL.COM 2975140359- 2975140359

16 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 40.61 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

17 07557 DIAZ, RAFAEL MARCELO 25415369 40.57 CALETA OLIVIA chelo102416@gmail.com 2975155044- 

18 00187 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 40.55 CALETA OLIVIA cristinamabelvillagra@gmaol.com - 2976251928

19 07965 VANQUIZAY, MABEL ESTE 29798515 40.55 CALETA OLIVIA PEFMABELE2015@GMAIL.COM - 2975076791

20 10367 PUNTANO, LUIS SIMON H 34242254 39.75 PICO TRUNCADO LUIS.PUNTANO@HOTMAIL.COM - 2974580342

21 08176 DI CICCO, FERNANDO GA 28748758 39.73 CALETA OLIVIA fer23_gdo@hotmail.com - 2974306125

22 10180 BORQUEZ, DANIEL OMAR 28558180 39.02 CALETA OLIVIA DANIELOBORQUEZ@HOTMAIL.COM - 2974307476

23 08058 MOLINA, PEDRO 28198206 39.02 CALETA OLIVIA MOLINAPEDRO206@GMAIL.COM - 2974437421

24 09410 BALBOA, FERNANDO ANDR 33663923 38.46 CALETA OLIVIA ROCKO-BALBOA5@HOTMAIL.COM - 2975093849

25 07921 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 38.29 CALETA OLIVIA vanecata_30@hotmail.com - 2974294464

26 09576 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 38.25 CALETA OLIVIA profe.carocerimedo@gmail.com 2974236225- 

27 10507 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 38.15 CALETA OLIVIA NEGRITAV92@HOTMAIL.COM - 2975371742

28 07455 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 38.01 PICO TRUNCADO DARIOMELIN02@GMAIL.COM - 2974016131

29 07873 RASGIDO, WALTER GABRI 29565807 37.79 CALETA OLIVIA RASGIDOW@GMAIL.COM - 297595256

30 06770 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 37.42 CALETA OLIVIA SEBADECALETA@HOTMAIL.COM - 2974111233

31 09978 ARIAS, CRISTIAN LUIS 29727578 37.35 CALETA OLIVIA ARIASCRISTIAN2682@GMAIL.COM - 2974308586

32 11945 TOLEDO, KAREN DAIANA 37900432 37.19 CALETA OLIVIA TOLEDO-DAIANA@OUTLOOK.COM 2974754574- 

33 09351 CIFUENTES, TAMARA BEA 29848172 36.74 CALETA OLIVIA tamy1431@gmail.com - 2974221857

34 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 36.63 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

35 11448 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 35.62 PUERTO DESEADO FABIO-DUARTE-90@GMAIL.COM 2975283324- 

36 10702 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 35.54 CALETA OLIVIA LOMASD1223@GMAIL.COM - 2975008630

37 09947 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 35.46 PUERTO DESEADO PATRICIA.A.SOSA@HOTMAIL.COM 2974211750- 

38 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 35.37 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

39 08067 PURULLA, LUCAS 23294306 35.24 CALETA OLIVIA PURULLALUCAS@GMAIL.COM - 2974228515

40 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 35.03 PUERTO DESEADO MUNELPLETIP@GMAIL.COM - 2974097180

41 06847 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 34.86 PICO TRUNCADO W-MELIN@HOTMAIL.COM - 297154528715

42 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.70 PICO TRUNCADO vicky_pt_08@hotmail.com 2974368788- 

43 08108 COLQUE CANALE, DAMIAN 31082777 34.66 CALETA OLIVIA damiancolque4@gmail.com - 2974045668

44 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 34.44 PUERTO DESEADO CESAR.DANIEL.SALAS@ISSJ.EDU.AR - 2974361570

45 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 34.27 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

46 11597 DOMINGUEZ, NIMIA ELIZ 35489088 34.09 CALETA OLIVIA NIMIADOMINGUEZ1@GMAIL.COM - 2975008522

47 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 33.86 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

48 11940 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 33.85 CALETA OLIVIA ARGUKAREN0524@GMAIL.COM - 2975489079

49 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 33.73 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

50 10296 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 33.42 PICO TRUNCADO GONZALONAHUELLARA@GMAIL.COM - 2975297358

51 12984 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 33.23 CALETA OLIVIA msolrollan@gmail.com - 2974083916

52 11201 GAMBOA, REBECA ELIZAB 34959323 32.58 CALETA OLIVIA REBE-G-89@HOTMAIL.COM - 3517678857

53 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 32.50 PUERTO DESEADO TAVOCEPEDA@GMAIL.COM - 2975041131

54 12485 DAVILA, DEBORA MARINA 36590389 32.49 CALETA OLIVIA DAVILAMARINA1092@GMAIL.COM - 297-4755510

55 12530 BALOD, ALE MANUEL 37900372 32.16 CALETA OLIVIA ALE.BALOD@GMAIL.COM - 0297-4280973

56 12565 NIETO, LESTER IVAN 38793591 32.15 PICO TRUNCADO LESTES7MAXD@GMAIL.COM - 3834920333

57 11593 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 31.57 CALETA OLIVIA ARA0.93@HOTMAIL.COM - 2974280798
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58 12254 MENDEZ, CARLA BEATRIZ 39883513 31.43 CALETA OLIVIA carlam1296@gmail.com - 2974085270

59 12097 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 31.43 CALETA OLIVIA SKAPALYAFA@GMAIL.COM - 297420037

60 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 31.14 PICO TRUNCADO - 2974274665

61 11048 GOZALVEZ, DIEGO SEBAS 32133125 30.93 CALETA OLIVIA diegozalvez86@gmail.com - 2604580439

62 10264 FLORES, IVANA SABRINA 32698206 30.86 CALETA OLIVIA ivanaflores687@hotmail.com - 2975150690

63 03290 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 30.82 CALETA OLIVIA tarifacarlos14@gmail.com - 3513117823

64 11184 RODRIGUEZ, JOSE ANTON 29848352 30.73 CALETA OLIVIA proferodriguez7@gmail.com - 2975171933

65 13325 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 30.44 CALETA OLIVIA micaelapalomo79@gmail.com - 2974733491

66 12737 ALVARADO, ELSA BEATRI 39206311 30.36 CALETA OLIVIA elsaalva@gmail.com - 2975202985

67 03462 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 29.81 CALETA OLIVIA FACUNDOENCINAS@GMAIL.COM - 3518116671

68 11588 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 29.68 CALETA OLIVIA SOLGRISEL09@GMAIL.COM - 3513206199

69 12959 BARRIONUEVO, DALMA 38792831 29.67 CALETA OLIVIA DAL.PLIN@HOTMAIL.COM - 2974620645

70 12727 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 29.57 CALETA OLIVIA tamara_aj@hotmail.com - 2975292218

71 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 29.43 PUERTO DESEADO florenciacarolina2016@gmail.com 2975447720- 

72 12991 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 29.27 CALETA OLIVIA ALVAREZPA99@GMAIL.COM - 2974268730

73 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 29.23 PUERTO DESEADO LUCIOO_PD@HOTMAIL.COM - 2804614511

74 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 29.17 PUERTO DESEADO maurogarciacoliboro@gmail.com 2974702344- 

75 11526 FLEITA, LEANDRO MATIA 33815893 29.06 CALETA OLIVIA MARTU-16.1@HOTMAIL.COM - 2975488534

76 03202 MARZI, MATEO 41885610 28.81 PUERTO DESEADO MATEOMARZI@HOTMAIL.COM 2974312603- 

77 12798 BRANDAN, VICTORIA BEL 39205950 28.77 CALETA OLIVIA brandanbelen95@gmail.com - 2975137672

78 12645 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 28.58 CALETA OLIVIA luischavez9530@gmail.com - 2974620692

79 12526 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 28.05 CALETA OLIVIA LAIAMICKA22@OUTLOOK.COM - 2975382533

80 10349 TALAVERA, PATRICIA EL 28597881 28.00 CALETA OLIVIA TALAVERAPATRICIA29@GMAIL.COM - 2974031903

81 12992 YERIO VAZQUEZ, RICARD 38793134 27.69 CALETA OLIVIA TIC8YERIO@GMAIL.COM - 2974582372

82 03038 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 27.67 CALETA OLIVIA AGUSTIN-016@HOTMAIL.COM - 2975086756

83 03093 RUEDA, PAULA JULIETA 38051341 27.53 PUERTO DESEADO JULIETARUEDA@GMAIL.COM - 29742571636

84 03277 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 27.53 CALETA OLIVIA francoemmaflores116@gmail.com - 2974018591

85 12360 TOLEDO, CHISTOPHER M 38454579 27.51 CALETA OLIVIA CHISTOPHERTOLEDO@GMAIL.COM - 1156950953

86 11642 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 27.40 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938

87 13574 ROGNETTA, HERNAN JOAQ 41094494 27.39 CALETA OLIVIA rognettahernan@yahoo.com.ar - 2975163734

88 03866 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 27.28 CALETA OLIVIA juli_b99a@hotmail.com 2974424032- 

89 13482 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 27.17 PUERTO DESEADO pf.santanabrenda@gmail.com - 2974614484

90 12881 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 27.16 CALETA OLIVIA MATIENZO97LEDESMA@GMAIL.COM - 02974120545

91 13095 PERALTA, MARIA JOSE 32537933 26.90 PICO TRUNCADO mariajoseperalta450@gmail.com 2974607740- 

92 12810 SORIA, JAIR JORGE 35659215 26.66 PICO TRUNCADO JAIRSORIA11@GMAIL.COM 2920572794- 

93 13551 AVILA, DANIEL ALBERTO 35568012 26.53 CALETA OLIVIA danydarkk@hotmail.com - 297-4254617

94 03229 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 26.46 CALETA OLIVIA MAUROTOBIASACHE@GMAIL.COM - 2975008183

95 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 25.64 PUERTO DESEADO RHO.CONTRERAS5@GMAIL.COM 3512753910- 

96 12361 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 25.15 CALETA OLIVIA roquehernanpacheco25@gmail.com - 2975905621

97 12522 CUEVAS ARGANARAZ, IGN 35858700 24.54 CALETA OLIVIA IGNACIOCUEVAS167@GMAIL.COM 3624078658- 

98 03684 GARCIA, PAUL RAMON 34639745 23.58 CALETA OLIVIA POOL20GARCIA@GMAIL.COM - 3878570338

99 13108 ARANEDA, BRIAN NICOLA 35889640 22.84 CALETA OLIVIA niko__aranda@hotmail.com 2974281488- 

100 12453 LEDESMA, DIEGO ARMAND 39317743 22.77 PICO TRUNCADO diegoledesma29061995@gmail.com - 3704657233

101 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 21.93 PUERTO DESEADO JESSICAMARIANELA761@GMAIL.COM 3875386283- 

102 03216 FERNANDEZ, EVA VICTOR 33556542 21.91 LAS HERAS EVAVICTORIA2587@GMAIL.COM 2975284689- 

103 12862 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 21.48 CALETA OLIVIA profeeducfisicaosvaldo@gmail.com - 2975485362

104 12109 BRIAMMONTE, VANESA MA 37273043 19.93 CALETA OLIVIA marianela.briamonte@hotmail.com - 1168501314
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105 13024 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 19.60 CALETA OLIVIA ESCALENTEV608@GMAIL.COM - 3734403054

106 13363 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 19.00 PICO TRUNCADO nancuantealmendra@gmail.com - 2975211747

107 13577 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 18.02 PUERTO SAN JULIA VANNESSAGOMEZ34@GMAIL.COM - 3725570742

108 13336 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 17.55 FITZ ROY GJUANY130@GMAIL.COM - 3877-447689

109 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 16.15 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 

110 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 PUERTO SAN JULIA balmacedajuan2407@gmail.com - 3725442843

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07440 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 49.87 CALETA OLIVIA WALTERALVAREZ505@YAHOO.COM.AR - 2976256581

2 08324 TOLABA GUAIMAS, MIRNA 20501571 47.63 FITZ ROY MIRNA-TOT@HOTMAIL.COM - 2974280568

3 09670 SEMENZA, FACUNDO 32150562 43.71 CALETA OLIVIA FACUSEMENZA86@GMAIL.COM - 2974268079

4 10158 RAMIRES, XIMENA PAOLA 30280880 42.44 CALETA OLIVIA RAMIREZXIMENA@GMAIL.COM - 2974091811

5 05578 MALDONADO LASTRA, LIG 18714196 41.18 CALETA OLIVIA ligia_judithmaldonado@hotmail.com - 2974220441

6 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 40.91 PUERTO DESEADO JULIOSANJOTALLER@GMAIL.COM - 2974300579

7 08315 GODOY, JOSE ROLANDO 27814576 40.08 CALETA OLIVIA JOSGO24@GMAIL.COM - 2974227430

8 11019 MUNOZ, CLAUDIA ALEJAN 25375201 39.52 CALETA OLIVIA camale.666@gmail.com - 2975939991

9 06554 STIBERMAN, CECILIA 25247495 39.22 PUERTO DESEADO ceciliastiberman77@gmail.com - 2974575526

10 09135 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 39.17 PUERTO DESEADO rauldelacruzsuarez22@gmail.com 2974578063- 

11 06780 VILLAGRA, MARIA ALEJA 22323371 38.16 CALETA OLIVIA ALEJAVILLEGRA@GMAIL.COM - 2974588107

12 10186 PRISCHING, MARCELO AN 21918472 36.99 CALETA OLIVIA MARKSAY14@GMAIL.COM - 29754716378

13 10519 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 36.37 PUERTO DESEADO JUANDELACRUZ.CPES24@GMAIL.COM - 2974118125

14 07579 FLORES, SILVIA VERONI 22323314 35.76 CALETA OLIVIA veroflo@live.com.ar - 2974092920

15 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 34.34 PUERTO DESEADO cristianleonelaguirre91@gmail.com 2975932274- 

16 08993 ASTETE, GLADYS ELIZAB 30120771 34.32 CALETA OLIVIA FLIALOSDASI@HOTMAIL.COM - 2974058444

17 11165 ÑANCUFIL, NORMA NOEMI 26978785 33.96 CALETA OLIVIA NORMANANCUFIL79@GMAIL.COM - 2976253835

18 11022 RODRIGUEZ, TERESA VIC 30325483 32.95 CALETA OLIVIA vickitoria460@gmail - 2974231667

19 11324 SANDOVAL, MARISA RAQU 28664898 32.07 CALETA OLIVIA MARISASANDOVAL1981@GMAIL.COM - 2975926274

20 03474 OLMOS ALVAREZ, DAIANA 41253504 31.85 CALETA OLIVIA ALEALV0398@GMAIL.COM - 2974585634

21 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 29.26 PUERTO DESEADO AMPUEROLORENZO95@GMAIL.COM 2974185295- 

22 12657 GONZALEZ, MATIAS BENJ 31773770 22.66 CALETA OLIVIA GONZALEZMB38@GMAIL.COM - 2975921822

23 12698 DOMINGUEZ, DARIO ANDR 29450023 21.97 PICO TRUNCADO DARIODOMINUEZ412@GMAIL.COM - 2974255999

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11075 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 49.13 CALETA OLIVIA DALQUINTEROS02@GMAIL.COM - 2975004331

2 10626 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 44.76 CALETA OLIVIA karennoemivillanueva@gmai.com - 2974727863

3 12501 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 37.23 CALETA OLIVIA mely_buralli@hotmail.com - 2975270749

4 11179 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 37.06 CALETA OLIVIA MELISILVANAJARA@GMAIL.COM - 2975173202

5 09371 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 36.99 CALETA OLIVIA gringa2204@gmail.com 2974625976- 

6 11340 QUINTEROS, SUSANA VAL 28902648 31.08 CALETA OLIVIA EASYENGLISHONLINE4@GMAIL.COM - 2974718620

7 03873 VILLARROEL RUIZ, RUDY 42711322 28.59 CALETA OLIVIA yurody@hotmail.com 29743619594- 

8 12275 RIOS, MARIELA VERONIC 29893091 28.03 CALETA OLIVIA mrlrios@gmail.com - 3875329269

9 03328 GALVAN LUNAD, MARIANA 28498777 27.24 CALETA OLIVIA MARIANAGALVANLUNAD@GMAIL.COM - 2974175352

10 12850 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 22.75 CALETA OLIVIA yapuramaby@gmail.com - 2975485803
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Localidad: JARAMILLO (9053)
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11 13044 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 20.25 PICO TRUNCADO JOAQUINJEREZ29@GMAIL.COM - 2974736267

12 03181 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 11.75 PUERTO DESEADO JOSEGORDILLO1992@GMAIL.COM - 3874422547

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07158 CHAILE, CARMEN DEOLIN 25375023 42.81 CALETA OLIVIA CARMENCHAILE76@HOTMAIL.COM - 29750070210

2 06055 ROA, ANDREA MARIA HOR 24649747 35.24 CALETA OLIVIA andrea_roa12@yahoo.com.ar - 2974082569

3 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 32.80 PUERTO DESEADO MIPASIONJOYAS@GMAIL.COM 2974948572- 

4 12587 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 23.85 PUERTO DESEADO lidiarivas21@gmail.com 2974015887- 

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00164 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 54.35 CALETA OLIVIA MARCELOGCIMINO@GMAIL.COM - 2974090847

2 12585 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 50.89 CALETA OLIVIA PABLOSALDAO24@GMAIL.COM - 2974713621

3 07771 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 48.88 CALETA OLIVIA guaytima.ma.laura@gmail.com - 2975147449

4 10304 BAZAN ORELLANA, ADRIA 33630044 48.04 CALETA OLIVIA ADRIANBAZAN22@GMAIL.COM - 3804623493

5 00315 ROSAS, CAROLINA 22199220 45.85 PUERTO DESEADO caroletarosas@hotmail.com 2975948507- 

6 06867 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 44.94 CALETA OLIVIA CLAUDIAQUINTILIANO06@GMAIL.COM - 2974942900

7 07633 SOLOHAGA, ARIEL ATILI 23104371 44.45 CALETA OLIVIA ATILA.AS@GMAIL.COM - 2974706426

8 06457 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 44.33 PUERTO DESEADO MARTINEZC-2@HOTMAIL.COM 2975939385- 

9 08869 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 44.33 CALETA OLIVIA CRIS-LAPROFE-@HOTMAIL.COM - 3855130931

10 07801 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 43.45 CALETA OLIVIA DANY_182003@HOTMAIL.COM - 2976239444

11 07638 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 43.23 CALETA OLIVIA LALYLUC-3@HOTMAIL.COM - 2974627342

12 08531 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 41.95 CALETA OLIVIA VIVIANAZURITA.81@HOTMAIL.COM - 2974624569

13 09216 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 41.59 CALETA OLIVIA SIERVODAIANA@GMAIL.COM - 2974044149

14 09622 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 41.51 CALETA OLIVIA ROMIBABD@GMAIL.COM - 2974399945

15 11817 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 41.00 CALETA OLIVIA CHVY-NOE064@HOTMAIL.COM 2975140359- 2975140359

16 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 40.61 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

17 07557 DIAZ, RAFAEL MARCELO 25415369 40.57 CALETA OLIVIA chelo102416@gmail.com 2975155044- 

18 00187 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 40.55 CALETA OLIVIA cristinamabelvillagra@gmaol.com - 2976251928

19 10367 PUNTANO, LUIS SIMON H 34242254 39.75 PICO TRUNCADO LUIS.PUNTANO@HOTMAIL.COM - 2974580342

20 08176 DI CICCO, FERNANDO GA 28748758 39.73 CALETA OLIVIA fer23_gdo@hotmail.com - 2974306125

21 08058 MOLINA, PEDRO 28198206 39.02 CALETA OLIVIA MOLINAPEDRO206@GMAIL.COM - 2974437421

22 10180 BORQUEZ, DANIEL OMAR 28558180 39.02 CALETA OLIVIA DANIELOBORQUEZ@HOTMAIL.COM - 2974307476

23 09410 BALBOA, FERNANDO ANDR 33663923 38.46 CALETA OLIVIA ROCKO-BALBOA5@HOTMAIL.COM - 2975093849

24 07921 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 38.29 CALETA OLIVIA vanecata_30@hotmail.com - 2974294464

25 09576 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 38.25 CALETA OLIVIA profe.carocerimedo@gmail.com 2974236225- 

26 10507 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 38.15 CALETA OLIVIA NEGRITAV92@HOTMAIL.COM - 2975371742

27 07455 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 38.01 PICO TRUNCADO DARIOMELIN02@GMAIL.COM - 2974016131

28 07873 RASGIDO, WALTER GABRI 29565807 37.79 CALETA OLIVIA RASGIDOW@GMAIL.COM - 297595256

29 06770 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 37.42 CALETA OLIVIA SEBADECALETA@HOTMAIL.COM - 2974111233

30 09978 ARIAS, CRISTIAN LUIS 29727578 37.35 CALETA OLIVIA ARIASCRISTIAN2682@GMAIL.COM - 2974308586

31 11945 TOLEDO, KAREN DAIANA 37900432 37.19 CALETA OLIVIA TOLEDO-DAIANA@OUTLOOK.COM 2974754574- 

32 09351 CIFUENTES, TAMARA BEA 29848172 36.74 CALETA OLIVIA tamy1431@gmail.com - 2974221857

33 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 36.63 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864
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34 11448 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 35.62 PUERTO DESEADO FABIO-DUARTE-90@GMAIL.COM 2975283324- 

35 10702 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 35.54 CALETA OLIVIA LOMASD1223@GMAIL.COM - 2975008630

36 09947 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 35.46 PUERTO DESEADO PATRICIA.A.SOSA@HOTMAIL.COM 2974211750- 

37 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 35.37 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

38 08067 PURULLA, LUCAS 23294306 35.24 CALETA OLIVIA PURULLALUCAS@GMAIL.COM - 2974228515

39 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 35.03 PUERTO DESEADO MUNELPLETIP@GMAIL.COM - 2974097180

40 06847 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 34.86 PICO TRUNCADO W-MELIN@HOTMAIL.COM - 297154528715

41 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.70 PICO TRUNCADO vicky_pt_08@hotmail.com 2974368788- 

42 08108 COLQUE CANALE, DAMIAN 31082777 34.66 CALETA OLIVIA damiancolque4@gmail.com - 2974045668

43 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 34.44 PUERTO DESEADO CESAR.DANIEL.SALAS@ISSJ.EDU.AR - 2974361570

44 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 34.27 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

45 11597 DOMINGUEZ, NIMIA ELIZ 35489088 34.09 CALETA OLIVIA NIMIADOMINGUEZ1@GMAIL.COM - 2975008522

46 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 33.86 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

47 11940 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 33.85 CALETA OLIVIA ARGUKAREN0524@GMAIL.COM - 2975489079

48 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 33.73 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

49 12984 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 33.23 CALETA OLIVIA msolrollan@gmail.com - 2974083916

50 11201 GAMBOA, REBECA ELIZAB 34959323 32.58 CALETA OLIVIA REBE-G-89@HOTMAIL.COM - 3517678857

51 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 32.50 PUERTO DESEADO TAVOCEPEDA@GMAIL.COM - 2975041131

52 12485 DAVILA, DEBORA MARINA 36590389 32.49 CALETA OLIVIA DAVILAMARINA1092@GMAIL.COM - 297-4755510

53 12530 BALOD, ALE MANUEL 37900372 32.16 CALETA OLIVIA ALE.BALOD@GMAIL.COM - 0297-4280973

54 12565 NIETO, LESTER IVAN 38793591 32.15 PICO TRUNCADO LESTES7MAXD@GMAIL.COM - 3834920333

55 11593 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 31.57 CALETA OLIVIA ARA0.93@HOTMAIL.COM - 2974280798

56 12254 MENDEZ, CARLA BEATRIZ 39883513 31.43 CALETA OLIVIA carlam1296@gmail.com - 2974085270

57 12097 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 31.43 CALETA OLIVIA SKAPALYAFA@GMAIL.COM - 297420037

58 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 31.14 PICO TRUNCADO - 2974274665

59 11048 GOZALVEZ, DIEGO SEBAS 32133125 30.93 CALETA OLIVIA diegozalvez86@gmail.com - 2604580439

60 10264 FLORES, IVANA SABRINA 32698206 30.86 CALETA OLIVIA ivanaflores687@hotmail.com - 2975150690

61 03290 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 30.82 CALETA OLIVIA tarifacarlos14@gmail.com - 3513117823

62 13325 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 30.44 CALETA OLIVIA micaelapalomo79@gmail.com - 2974733491

63 12737 ALVARADO, ELSA BEATRI 39206311 30.36 CALETA OLIVIA elsaalva@gmail.com - 2975202985

64 03462 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 29.81 CALETA OLIVIA FACUNDOENCINAS@GMAIL.COM - 3518116671

65 11588 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 29.68 CALETA OLIVIA SOLGRISEL09@GMAIL.COM - 3513206199

66 12959 BARRIONUEVO, DALMA 38792831 29.67 CALETA OLIVIA DAL.PLIN@HOTMAIL.COM - 2974620645

67 12727 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 29.57 CALETA OLIVIA tamara_aj@hotmail.com - 2975292218

68 12588 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 29.43 PUERTO DESEADO florenciacarolina2016@gmail.com 2975447720- 

69 12991 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 29.27 CALETA OLIVIA ALVAREZPA99@GMAIL.COM - 2974268730

70 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 29.23 PUERTO DESEADO LUCIOO_PD@HOTMAIL.COM - 2804614511

71 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 29.17 PUERTO DESEADO maurogarciacoliboro@gmail.com 2974702344- 

72 11526 FLEITA, LEANDRO MATIA 33815893 29.06 CALETA OLIVIA MARTU-16.1@HOTMAIL.COM - 2975488534

73 03202 MARZI, MATEO 41885610 28.81 PUERTO DESEADO MATEOMARZI@HOTMAIL.COM 2974312603- 

74 12798 BRANDAN, VICTORIA BEL 39205950 28.77 CALETA OLIVIA brandanbelen95@gmail.com - 2975137672

75 12645 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 28.58 CALETA OLIVIA luischavez9530@gmail.com - 2974620692

76 12526 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 28.05 CALETA OLIVIA LAIAMICKA22@OUTLOOK.COM - 2975382533

77 10349 TALAVERA, PATRICIA EL 28597881 28.00 CALETA OLIVIA TALAVERAPATRICIA29@GMAIL.COM - 2974031903

78 12992 YERIO VAZQUEZ, RICARD 38793134 27.69 CALETA OLIVIA TIC8YERIO@GMAIL.COM - 2974582372

79 03038 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 27.67 CALETA OLIVIA AGUSTIN-016@HOTMAIL.COM - 2975086756

80 03093 RUEDA, PAULA JULIETA 38051341 27.53 PUERTO DESEADO JULIETARUEDA@GMAIL.COM - 29742571636
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81 03277 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 27.53 CALETA OLIVIA francoemmaflores116@gmail.com - 2974018591

82 12360 TOLEDO, CHISTOPHER M 38454579 27.51 CALETA OLIVIA CHISTOPHERTOLEDO@GMAIL.COM - 1156950953

83 11642 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 27.40 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938

84 13574 ROGNETTA, HERNAN JOAQ 41094494 27.39 CALETA OLIVIA rognettahernan@yahoo.com.ar - 2975163734

85 03866 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 27.28 CALETA OLIVIA juli_b99a@hotmail.com 2974424032- 

86 13482 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 27.17 PUERTO DESEADO pf.santanabrenda@gmail.com - 2974614484

87 12881 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 27.16 CALETA OLIVIA MATIENZO97LEDESMA@GMAIL.COM - 02974120545

88 12810 SORIA, JAIR JORGE 35659215 26.66 PICO TRUNCADO JAIRSORIA11@GMAIL.COM 2920572794- 

89 13551 AVILA, DANIEL ALBERTO 35568012 26.53 CALETA OLIVIA danydarkk@hotmail.com - 297-4254617

90 03229 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 26.46 CALETA OLIVIA MAUROTOBIASACHE@GMAIL.COM - 2975008183

91 11533 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 25.64 PUERTO DESEADO RHO.CONTRERAS5@GMAIL.COM 3512753910- 

92 12361 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 25.15 CALETA OLIVIA roquehernanpacheco25@gmail.com - 2975905621

93 12522 CUEVAS ARGANARAZ, IGN 35858700 24.54 CALETA OLIVIA IGNACIOCUEVAS167@GMAIL.COM 3624078658- 

94 03684 GARCIA, PAUL RAMON 34639745 23.33 CALETA OLIVIA POOL20GARCIA@GMAIL.COM - 3878570338

95 13108 ARANEDA, BRIAN NICOLA 35889640 22.84 CALETA OLIVIA niko__aranda@hotmail.com 2974281488- 

96 12453 LEDESMA, DIEGO ARMAND 39317743 22.77 PICO TRUNCADO diegoledesma29061995@gmail.com - 3704657233

97 12834 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 21.93 PUERTO DESEADO JESSICAMARIANELA761@GMAIL.COM 3875386283- 

98 12862 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 21.48 CALETA OLIVIA profeeducfisicaosvaldo@gmail.com - 2975485362

99 12109 BRIAMMONTE, VANESA MA 37273043 19.93 CALETA OLIVIA marianela.briamonte@hotmail.com - 1168501314

100 13024 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 19.60 CALETA OLIVIA ESCALENTEV608@GMAIL.COM - 3734403054

101 13363 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 19.00 PICO TRUNCADO nancuantealmendra@gmail.com - 2975211747

102 13577 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 18.02 PUERTO SAN JULIA VANNESSAGOMEZ34@GMAIL.COM - 3725570742

103 13336 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 17.55 FITZ ROY GJUANY130@GMAIL.COM - 3877-447689

104 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 16.15 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 

105 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 PUERTO SAN JULIA balmacedajuan2407@gmail.com - 3725442843

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00009 RIOS VALLEJOS, SILVIA 24115562 51.91 CALETA OLIVIA IRUPECILA1@YAHOOCOM - 2974393755

2 13253 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 47.78 PUERTO DESEADO quipildorgabriela099@gmail.com 297417186- 

3 10141 MORALES, MARIA ISABEL 24649665 46.73 CALETA OLIVIA isabel.mor2445@gmail.com - 2974046811

4 11558 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 45.65 CALETA OLIVIA SILVY-VASQUEZ@HOTMAIL.COM - 297155303175

5 10118 AGUILA, MIRTA ELISABE 30325371 43.03 CALETA OLIVIA MIRTAAGUILA@GMIAL.COM - 2975208391

6 00353 GUTIERREZ, VERONICA D 22255689 42.69 PICO TRUNCADO VEROOZY80@GMAIL.COM - 2974300788

7 09806 CHAMBI, LAURA EUGENIA 32085183 42.12 FITZ ROY LAURYCH-18@HOTMAIL.COM - 2974128353

8 03905 CEREZO, SILVIA BEATRI 20663593 41.95 CALETA OLIVIA silbece.04@gmail.com - 2974773352

9 10529 QUIROGA, YESICA DEL V 32750218 40.87 CALETA OLIVIA YESICA-327@HOTMAIL.COM - 2975380227

10 12015 CARDENAS, TAMARA DANI 35568458 40.15 CALETA OLIVIA tamy17_04@gmail.com 2975078839- 

11 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 39.46 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

12 08989 AVILA, MARIA NIDIA 22323472 39.28 CALETA OLIVIA NIDIANIDIA008@GMAIL.COM - 2975271823

13 11714 VAZQUEZ, DEOLINDA MAC 27872639 38.48 CALETA OLIVIA DMV7913@GMAIL.COM - 2974274058

14 10513 MORENO, ALEJANDRA NOE 24757872 38.35 CALETA OLIVIA ALEJANDROPLASTICA@GMAIL.COM - 2974436694

15 11848 DIGAN, MARIA ANGELA 24355926 38.33 FITZ ROY MARIANDIGGAN@GMAIL.COM - 3884307392

16 10116 ARIAS, PAMELA ANAHI 35182311 37.88 CALETA OLIVIA PAME-9906@HOTMAIL.COM - 2974011256

17 06778 AVALOS VERA, VERONICA 27814490 37.61 CALETA OLIVIA VERONICAVALOS30@GMAIL.COM - 2974570107

18 11910 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 37.06 PUERTO DESEADO marina.jimena.rueda@gmail.com 2975400911- 
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19 07301 QUIROGA, LUCIA DEL CA 29848349 36.29 CALETA OLIVIA QUIROGA183@HOTMAIL.COM - 2975361178

20 08052 AROS, GILDA CAROLA 20501846 35.92 CALETA OLIVIA GILDACAROLA@HOTMAIL.COM - 2974056302

21 12692 MENA, CINTIA ROMINA 28615468 35.64 CALETA OLIVIA CINTIAMENA2020@GMAIL.COM - 297923833

22 09004 PERONA, VALERIA INES 27917806 34.70 CALETA OLIVIA VALERIAPERONA@YAHOO.COM.AR - 2974148609

23 10756 FELMER, ANA CAROLINA 23034509 34.45 CALETA OLIVIA CAROFELMER@HOTMAIL.COM - 2974310911

24 09854 BARROZO, FLAVIA IVANN 25717343 34.08 CALETA OLIVIA BARROZO.FLAVIA@GMAIL.COM - 2974831132

25 11145 LEAL, ALCIRA ELISABET 18611787 33.74 CALETA OLIVIA ALCIRACLEAL@YAHOO.COM.AR - 2974178793

26 11692 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 33.66 CALETA OLIVIA YANY-029@HOTMAIL.COM - 2975300537

27 10752 CASTRO, VALERIA DEL C 31007135 32.12 LAS HERAS caritogaldames84@gmail.com 2604303381- 

28 12480 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 30.72 CALETA OLIVIA vilchesofia26@gmail.com - 2974035941

29 12844 CELERI, SABRINA ALEJA 32698049 30.37 CALETA OLIVIA CELENSABRINA@GMAIL.COM 2975087340- 

30 12241 FERNANDEZ, JOANA GABR 37118465 29.77 PUERTO DESEADO JOANAAFERNANDEZ@GMAIL.COM 2975167383- 

31 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 27.18 PUERTO DESEADO NATYANACAYA@GMAIL.COM 2975288859- 

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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